
Zarządzenie Nr 0151/108/09
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 22 lipca 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
I. Zmniejsza się dochody

             w tym:
Dz. 801 – Oświata i wychowanie

rozdz.  80195– pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

   realizację własnych zadań bieżących gmin  Pismo Wojewody  
     FB.I.AA.3011-65/09  z 30 06.2009 r. zmiana planu  śr. przeznaczonych   
     na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 
     młodocianych zawodników

o kwotę

o kwotę    
o kwotę

o kwotę    

32 009 zł

32 009 zł
32 009 zł
32 009 zł

          II. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 4270 – zakup usług remontowych  

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa      
  rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego      
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz.  80195– pozostała działalność

§ 4300 – zakup usług pozostałych 

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 4300 – zakup usług pozostałych

o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

205 438 zł

171 129 zł
171 129zł
171 129 zł

486 zł
486 zł

1 zł
485 zł

32 009 zł
32 009 zł
32 009 zł

1 814 zł
1 814 zł
1 814 zł

 
III. Zwiększa się wydatki

           w tym:
Dz. 600 – Transport i łączność

rozdz.  60004 – lokalny transport zbiorowy
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             

  Modernizacja budynku i terenu Dworca Kolejowego w Trzebnicy …….
   Uzupełnienie śr. po przetargu 

    
Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa      
  rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego      

o kwotę

o kwotę 
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

173 429 zł

171 129 zł
171 129 zł
171 129zł

486 zł
486 zł

1



§ 4300 – zakup usług pozostałych 
§ 4740 – zakup mat. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
   kserograficznych 

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
   Zakup wyposażenia placów zabaw  Uzupełnienie śr. po przetargu

o kwotę

o kwotę 

o kwotę
o kwotę
o kwotę

 

87 zł

399 zł

1 814 zł
1 814 zł

1 814 zł 

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody: 56 977 027 zł
Wydatki:   69 276 627 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
urzędu.

2


